
UCHWAŁA NR XIII/53/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Mniszków dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mniszków w 2024 roku dotację celową dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bukowcu nad Pilicą na zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
w wysokości 198.000,00 zł (słownie: Sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Mniszków a jednostką OSP Bukowiec nad Pilicą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E28179A-AAC0-48AA-B997-4096365B833C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/53/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


